ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BIÊN GIANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Giang, ngày         tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Hội nghị đối thoại với cá nhân, tổ chức về thủ tục hành chính,

giải quyết thủ tục hành chính năm 2024

Thực hiện Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 10/6/2015 của Thủ tướng Chính phủ về

việc tăng cường trách nhiệm của người đứng đầu cơ quan hành chính nhà nước các

cấp trong công tác cải cách hành chính; Kế hoạch 63/KH-UBND ngày 07/3/2024 của

UBND phường Biên Giang về việc tổ chức đối thoại giữa lãnh đạo UBND phường

với cá nhân, tổ chức về thủ tục hành chính, giải quyết thủ tục hành chính năm 2024.

UBND phường thông báo thời gian tổ chức hội nghị đối thoại với cá nhân,

tổ chức về thủ tục hành chính, giải quyết thủ tục hành chính như sau:

1. Thời gian: 08 giờ 30 ngày 24 tháng 10 năm 2024 (thứ Năm)

2. Địa điểm: Tại hội trường tầng 2 UBND phường Biên Giang.

3. Nội dung: Đối thoại giữa lãnh đạo UBND phường với cá nhân tổ chức về

công tác cải cách hành chính và tình hình giải quyết thủ tục hành chính 10 tháng

năm 2024 của UBND phường.

4. Cá nhân, tổ chức có thể đăng ký đối thoại về nội dung trên từ ngày

21/10/2024 đến ngày 22/10/2024 bằng hình thức sau:

- Đăng ký trong giờ hành chính tại phòng tiếp công dân hoặc tại Bộ phận

Một cửa UBND phường.

- Đăng ký qua trang thông tin điện tử phường: http://

biengiang.hadong.hanoi.gov.vn  tử phường (chuyên mục hỏi đáp) hoặc gửi câu hỏi

qua thư điện tử  pbg_hadong@hanoi.gov.vn

- Đăng ký qua số điện thoại: 0865. 999. 709

Ủy ban nhân dân phường Biên Giang thông báo đến cá nhân, tổ chức được biết.

Nơi nhận:

- UBND quận Hà Đông ( để b/c);

- Văn phòng HĐND-UBND quận ( để b/c);

- Phòng Nội vụ quận Hà Đông (để b/c);

- TT Đảng ủy phường (để b/c);

- Các đoàn thể, bộ phận, ban ngành thuộc phường;

- Bộ phận một cửa; trang TTĐT phường;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VT.

      CHỦ TỊCH

     Đỗ Thị Thu Hà

		2024-10-21T14:08:06+0700

		2024-10-21T14:12:02+0700

		2024-10-21T15:33:00+0700

		2024-10-21T15:32:45+0700

		2024-10-21T15:32:45+0700

		2024-10-21T15:33:12+0700